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Slndag den 2L. marts 1982 kl. 11.45.
Mldested: Ved indgangen i Kolonaden.
Frokost ca. kl. 13 på Restaunant ELS,

Storstrandstnæde 3.

Tilmetding senest den lo. marts til Lis,
ttf. 01- +2 2) 79.

Deltagerpnis:
l-5 kr for rundtunen
6o kr for fnokosten (medl-emmen)

7o kr for frokosten (andre)
Drikkevaren er f or egen r:egning.

I indeværende sæson har foreningen ikke nig-
tigt kunne finde et teaterstykke, vi mente

var egnet tif foneningsarnangement. Det er
f/fgefig en gtæde at kunne byde på en rrRund-

tur bag scenen på Det kgl. Teaterrr. Dette
bl-iven et helt li1le studium udi teatenkun-
stens tekniske finesser. Vi selî scenen bag-
fna med hejsevænken, kommeir en tun ind på

de fonskellige værksteder og systuen og kik-
ker. ind i prfverummene. Denes udsendte med-

arbej der står inde fon, at det bliven en in-
tenessant tun. Så mon ikke de i Ougaard-
slægten vendensben/mte arnatlnskuespillene
(samt vi andre) oppen sig den d-g, m/der.op
og yder denes bedste til en god teatentur.

SO},1 MER OUGAARD-DAGEN I9B2

I et svagt lj ebfik i Karnebæksminde kom Torben for
skade at indbyde os tif at holde sommerdag hos Rita
og sig í Høibjerg ved Arhus. Vi tog ham naturlig-
vis på ondet og kan henved forhåndsorientere oûr at
der til fonånet agtes udsendt indbydelse til en

,Anhus-tur på en af f/tgende dage (afhængig af bl.a.
sommerk/ne- og sejlplan) :

Lþrdag den 5. juni ellen slndag den 6. juni
Lþrdag den 12.juni eller slndag den 13.juni

Dagene bedes nesenveret i kalendenen.

Frilandsmuseet slndag den 9-B-Bl:

På en dej tig, men lidt blæsende augustsfndag mød-

tes vi ca. 3o personager med madkurven under armen

fonan Friluftsmuseet.' Vi slendrede gennem de nænme-

ste genopf/rte gårde, beså mlllen, så på plante-
farvning og folkedans, 1þn ví samledes omkning

tenmokasserne. Med fornyet energi listede vi rundt
i andne gamle huse og studenede fonholdene, fþr ví
hen på eftenmiddagen skiltes efter en stille og

rolig dag på ,Frilandsmuseet.
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